Página 1 de 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ, Estado de São Paulo, por meio da OMNI
CONCURSOS PÚBLICOS LTDA., na forma prevista no Artigo 37 Inciso IX da Constituição Federal e regida de
acordo com leis municipais e demais legislações pertinentes, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições
Pós Recurso do Edital 001/2023 do Processo Seletivo, conforme segue:

I- Constam no Anexo Único – Inscrições Homologadas – Ampla Concorrência – Pós Recurso

II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Mongaguá/SP, 25 de Abril de 2023.

MÁRCIO MELO GOMES
Prefeito

Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES